[image: image1.jpg]L

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХНЕПАШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
           30.05.2025                       с. Верхнепашино                            № 74-178р
О досрочном прекращении полномочий

председателя   Верхнепашинского сельского
Совета депутатов Демидовой М.В.
        Рассмотрев заявление Демидовой Марины Владимировны, председателя Верхнепашинского сельского Совета депутатов, о досрочном прекращении полномочий   председателя, на основании подпункта 2 пункта 1 статьи 36 Устава Верхнепашинского сельсовета, Верхнепашинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

        1. Прекратить досрочно полномочия председателя  Верхнепашинского сельского Совета депутатов   Демидову Марину Владимировну  с 30.05.2025 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям (Петрову Н.В.).

        3. Решение вступает в силу с момента подписания и  подлежит официальному опубликованию в информационном издании «Сельский вестник»
	Председатель Верхнепашинского

Сельского Совета депутатов _________________П.Л. Ефремов
	Глава Верхнепашинского сельсовета

_____________________Е.И.Чапига